合同编号：

委托服务合同

北京市朝阳区城市管理委员会甲方；

乙方 北京国电亿能信息科技有限公司：

关条文执行。

12.5 本合同一式 5 份，具有同等法律效力，甲方执 2 份，

乙方执3份。

甲方： 北京市朝阳区城市管理委员会 乙方：北 京国电亿 能信息科技有限公司

地址： 北京市朝阳区松榆东里甲 38 号 地址：北京 市朝阳 区紫月路18 号院3

号楼3层 303/304房间

法定代表人：

项目负责人

纳税人识别号：

1 1 1 10 105000053882C

法定代表人： 赵珂

项目负责人： 高殿栋

纳税人识别号：

9 1 1 10 1 08MA00407X38

日期： 2023

开户行：招 商银行股份有限公司北京分

行营业部

银行账号：

1 1 092 1 5082 1090 1

日期： 2023 年年